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DREJTORIA E ADMINISTRATES sE PERGJITHSHME
SEKTORI 1 GIENDJES CIVILE

TDATADATUM/DATE 1 02.03.2026
NR/BR. Zyrtarisht _
o |
PER/ZATO Selim Marevei W
Drejtore ¢ DrejtorisE s& Administratgs si Pengh ;
FERMES PREKCVRTHROUGH | DrejipErdreit 22
“NGA/ODFROM ' .8
2 Mesret Ademi
Udheheqési i Sektorit 1 Gjend
ENDATREDMET/SUBJIECT | Raporti i Seltorit te Giendjes Civile nga 01,02
mé 28.02.2026
SEKTORI I GIENDJES CIVILE

Mg sé miri punén e zyrés s€ gjendjes civile pér periudhén 01.02.2026 deri mé 28.02.2026 e
pasqyron tabela @ pashtéshénuar, € cila tregon né térési punén qF éshté bert nga zhyra gjendjes
civile né shérhim t& qyictareve duke i proceduar dhe realizuar kirkesat ¢ paléve dhe duke bEre
lgshimin e certifikatave dhe dokumenteve 16 tjera 1€ giendjes civile nga zyma € Gjendjes Civile per
komunén e Ferizajt.

Numri i dokumenteve té léshuara

1. | Certifikata t& lindjes
3 | Ekstrakt nga Regjistri Qendror i 2105 523
| & Gijendjes Civile |
3. | Certifikata 1@ shietésisé 13 20
3. | Certifikata t& martcsés 268 421
5. | Certifikata t& vdekjes n? 53
& Certifikata t& vendbanimit 368 244
Certifikata t shietésisé o
T | Certifikata t& Statusit marlesor 117 49
% | Certifikata bashkgsisg familjare 290 161
9. | Vérietim nga arkivi 32 46
4041 | 1548
6589 n




Regjistrime té béra né Regjistrat ¢ Gjendjes Civile

1 | LINDJE 203
1.1.Brenda Vendit 147
1.2.Jasht Vendit T2
1.3, Me vonis 34

Giithsej 203

2 | MARTESA 81
2.1.E Rregullt 54
2.2 Jashte Vendit *7

Gijithsej 81

3 | VDEKIE 49
m 3.1.Brenda vendit 38
~ | 3.2.Jasht vendit 06
3.3. Me Vonesg 03

Raporti i adresa te regjistruara

1 Adresat e regjistruara te deklaruara nga AKK 2,484
2 Adresat ¢ regjistruara deklaruara nga E - Kosova 867

Aktvendime e léshuara

T | Akrvendime per regjistrime t& mEvonshZm ne RGICL-Ri regjistrim 00

. Aktvendime pér regjistrime @ mévonshéEm ne RGICY 04

3 Aktvendime pér Ndérrim- korrigjim te emrit mbiemrit Personal 06

4 Aktvendim pér refuzim te regji. &€ mévonshém te Lindjes ne RGIC 0

5 Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog. Sistem si dhe plotgsimi i te 01
dhiénave ne RTHL

6 Aktvendime pér refuzimin ¢ Ndérrimit te emrit Personal 0o

7 Aktvendime per ANULIM te regjistrimit e dyfisht# ne RGIC 00

B Akivendim pér njohjen ¢ Vendimit te shtetit te huaj pér ndérrimin o
¢ mirit Personal

§ | Aktvendime pér refuzim 1 regji. te mévonshém te Vdekjes ne RGIC 0l




